Grecorum Voluminum Nomina.

- Aristotelis Vita et Theophrasti. Aristotelis phisicorum libri octo: De celo: de Generacione et corrucione: Metheorologicorum: de mundo: et Philonis iudei: Theophrastus de Igne: vento: et Lapidibus: De signis aquarum. Omnia grece.
- Aristoteles de Animalibus: de Anima: de sensu: de memoria: de sompno et vigilia: de divinacione: de Motu animalium: de longitudine et brevitate vite: De iuventute et senectute: De co-

loribus: physiognomicorum: De Xenophonis [!] Zenonis et Gorgie opinionibus et alia omnia Grece.

Theophrastus de historia et causis plantarum: Aristotelis prolemata: Et Alexandri Aphrodisiensis: Aristotelis mechanicorum liber: Eiusdem metaphysicorum libri XIII. Et Theophrasti metaphysicorum liber unus. Omnia grece.

Aristotelis magnorum moralium ad Nicomachum patrem Libri duo. Ethicorum ad Eudemum discipulum libri octo: Ethicorum ad Nicomachum filium libri decem: Oeconomicorum libri duo: politicorum libri octo. Omnia Grece.

Dioscorides et Nicander in Greco.

Brevissima Introductio ad Litteras Grecas [8° L. gr. 162].

Musei opusculum de Herone et Leandro Grece et Latine [4° Inc. s. a. 1312^h].

Erothemata a Guarino Ex Crysolora extracta: cum Libanio Greco [8° A. gr. b. 1090].

Liber de Rudimentis Hebraicis sive diccionarius Hebraicus [von Reuchlin, befindet sich auf der Kgl. Provinzialsbibliothek zu Neuburg a. D. Zur Zeit ohne Signatur].